СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.08.2017                                            № 35
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области Остряковой Н.Г.

Рассмотрев заявление Остряковой Н.Г. о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области по собственному желанию, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пункта 2 части 13 и пункта 2 части 17 статьи 12 Устава муниципального образования Ростиловское
Совет муниципального образования Ростиловское РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области Остряковой Н.Г. 30.08.2017 года в связи с ее отставкой по собственному желанию и выходом на пенсию.

2. Исполнение обязанностей главы муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Левашову Г.В. до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести».

Глава муниципального

образования Ростиловское                                                                    Н.Г. Острякова